
お正月期間（令和６年 12月 31 日～令和 7年１月 2日）の
駐車場のご利用について

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　ＫＫＲホテル大阪では、令和７年３月３１日までの間、敷地内の立体駐車場の改修工事を実施して
おります。
　令和６年12月 31日（大晦日）の午後9時から令和７年1月 1日（元日）の終日、提携しておりま
すもりのみやキューズモールBASE駐車場が休業となるため、入庫・出庫ともにできません。
　そのため、車でお越しいただいても、敷地内駐車場が満車の場合は提携駐車場へのご案内ができま
せんので、お客様にて近隣のコインパーキング等へご駐車いただく必要がございます。
　令和６年 12 月 31 日の夕方以降、令和７年 1月 1 日にかけてホテルをご利用のお客様は、公共
交通機関等をご利用の上、森ノ宮駅または谷町四丁目駅からのシャトルバスをご利用ください。
　なお、令和７年１月２日からもりのみやキューズモールBASE駐車場は通常営業となります。１月
２日以降にお車でご利用のお客様につきましては、従来通り、駐車割引サービスがございますので、
ご利用の際にスタッフまでお申し付けください。
　お客様にはご不便をおかけしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦のほど、お願い
申し上げます。

　※　近隣駐車場の空き状況などのお問い合わせをいただきましても、ホテルではお調べできません。
　※　近隣駐車場において発生した事故等につきましては、ホテルでは責任を負いかねます。

【シャトルバスの運行について】
　ＫＫＲホテル大阪では、毎日午前８時から午後9時までの間、森ノ宮駅と土日祝日は谷町四丁目駅
からシャトルバスによる送迎を行っておりますので、ぜひご利用ください。

三井のリパーク 森ノ宮中央2丁目第４
24時間営業（夜間最大料金あり）

タイムズ 森ノ宮駅東
24時間営業（24時間最大料金あり）

大阪市立 法円坂駐車場（第2ブロック）
24時間営業（24時間最大料金あり）

近隣コインパーキング

（11 月 28 日更新）


